Schiffbek 236,242,243,246,247,248,250,252,256,4207, 

244,245,251,257,258,260,262,3908,3910, 

4204,228,231,232,234,235,220,221,222,226,

227,259, 4208,4211,4299 

60.739 m² 

Fläche insgesamt:  60.739 m² 

wird zum Wertermittlungs-/Qualitätsstichtag 13.08.2025 geschätzt mit rd. 

274.000,00 € 
in Worten: zweihundertvierundsiebzigtausend Euro 

Die Sachverständige bescheinigt durch ihre Unterschrift zugleich, dass ihr keine Ablehnungsgründe 
entgegenstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger nicht zulässig ist oder 
seinen Aussagen keine volle Glaubwürdigkeit beigemessen werden kann.